
I 811.193,00 ден.              

184.786,00 ден.              

564.800,00 ден.              

107,00 ден.                      

61.500,00 ден.                

II 669.524,00 ден.              

35.215,00 ден.                

797,00 ден.                      

81.060,00 ден.                

209.347,00 ден.              

127.575,00 ден.              

69.600,00 ден.                

4.882,00 ден.                   

500,00 ден.                      

150,00 ден.                      

43.200,00 ден.                

39.000,00 ден.                

4.335,00 ден.                   

22.460,00 ден.                

28.766,00 ден.                

2.637,00 ден.                   

III 141.669,00 ден.              

СМЕТКОВОДСТВЕНИ И ФИНАНСИСКИ УСЛУГИ

РАЗЛИКА МЕЃУ ПРИХОДИ И РАСХОДИ

ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТЕЊЕТО ВО 2012 година

ПОТРОШЕНИ ДРУГИ МАТРИЈАЛИ И СУРОВИНИ

ПОТРОШЕНА ЕЛЕКТРИЧНА ЕНЕРГИЈА

ЗАКУП ЗА ДЕЛОВЕН ПРОСТОР

БАНКАРСКИ УСЛУГИ-НАДОМЕСТИ И ПРОВИЗИЈА

ПРИХОДИ ОД ЧЛЕНАРИНИ

ПРИХОДИ ОД КАМАТИ

ПРИХОДИ ОД НАЕМ

ПРИХОДИ

ПРЕНЕСЕНИ ВИШОК ПРИХОДИ ОД МИНАТИ ГОДИНИ

ИСПЛАТА СО ОДЛУКА - МИРОСЛАВ СОЛИЌ

ПЕРСОНАЛЕН ДАНОК - МИРОСЛАВ СОЛИЌ

АМОРТИЗАЦИЈА НА МАТРИЈАЛНИ СРЕДСТВА

ДРУГИ УСЛУГИ

ЦЕНТРАЛЕН РЕГИСТАР

Финанскиски извештај за рабптеоетп на Здружение на стананари сппственици на 

Антенски дистрибутивен систем СТАР АЕРОДРОМ Скппје

Скппје, 28.02.2013 АДС СТАР АЕРОДРОМ Скппје

ОТПИСНА СИТЕН ИНВЕНТАР

РАСХОДИ

КАНЦЕЛАРИСКИ МАТЕРИЈАЛИ

СТРУЧЕН НАДЗОР НА РАБОТА НА АС-ПЕНДАРОВСКИ

ПРАВНИ, АДВОКАТСКИ И НОТАРСКИ УСЛУГИ

СЕРВИСНИ УСЛУГИ И УСЛУГИ НА МОНТАЖА


